
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 3cZ5
с. Кожевникове Кожевниковского района Томской области

О признании утратившими силу Административных регламентов
предоставления муниципальных услуг муниципальным архивом

Кожевниковского района

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
распоряжением Правительства Российской Федерации от 18.09.2019 № 2113-р 
«Об утверждении перечня типовых государственных и муниципальных услуг, 
предоставляемых исполнительными органами государственной власти субъек­
тов Российской Федерации, государственными учреждениями субъектов Рос­
сийской Федерации и муниципальными учреждениями, а также органами мест­
ного самоуправления», письмом Федерального архивного агентства Российской 
Федерации от 04.06.2024 № III/1875-A 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление Администрации Кожевниковского района от

17.08.2011 № 637 «Об утверждении Административного регламента по предо­
ставлению муниципальной услуги муниципальным архивом Кожевниковского 
района «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владе­
ние землей»;

2) постановление Администрации Кожевниковского района от
02.11.2012 № 1022 «Об утверждении Административного регламента по предо­
ставлению муниципальной услуги муниципальным архивом Кожевниковского 
района по исполнению запросов граждан Российской Федерации, иностранных 
граждан, а также лиц без гражданства, органов государственной власти, местно­
го самоуправления, организаций и общественных объединений на основе доку­
ментов Архивного Фонда Российской Федерации и других архивных докумен­
тов в пределах компетенции»;

3) постановление Администрации Кожевниковского района от
22.08.2013 № 711 «О внесении изменений в Административные регламенты 
предоставления муниципальных услуг»;

4) постановление Администрации Кожевниковского района от
25.05.2016 № 308 «О внесении изменений в Административный регламент 
предоставления муниципальной услуги муниципальным архивом Кожевников­
ского района «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на 
владение землей»;



5) постановление Администрации Кожевниковского района от
25.05.2016 № 309 «О внесении изменений в Административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «По исполнению граждан Российской 
Федерации, иностранных граждан, а также лиц без гражданства, органов госу­
дарственной власти, местного самоуправления, организаций и общественных 
объединений на основе документов Архивного Фонда Российской Федерации и 
других архивных документов в пределах компетенции».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов 
местного самоуправления Кожевниковского района и опубликовать в районной 
газете «Знамя труда».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами Администрации Кожевниковского района Бирюкову И.А.

Глава Кожевниковского района / /УХ/ В.В. Кучер

Начальник отдела 
правово|у^адровой работы 

В.И. Савельева 
2025 г.

Управляющий делами Администрации 
Кожевншорекого района
_____ И..А. Бирюкова
« ^ »  Р Ь  2025г.

И.Н. Буценко 
(8 3 8 2 4 4 )2 2 1 2 8


